
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1077 DEL 15-07-2021

Registro Generale 1136

Matelica, li 06-09-2021 Il Responsabile del Settore

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE PER IMPOSTA DI REGISTRO E BOLLI
PER LA REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO DI COMODATO
STIPULATO CON HALLEY INFORMATICA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Premesso che con delibera della G.M. n. 142 del 12/07/2021 veniva disposto di
concedere in comodato gratuito al Comune di Matelica un immobile di proprietà di
Halley Informatica S.r.l. e sito in Matelica, via A. Merloni n. 8, così come richiesto
dall'ASUR MARCHE allo stesso Comune nell'ambito della lotta al SARS-CoV-2 ;

    Considerato che occorre procedere alla registrazione del contratto di comodato presso
l'Agenzia delle Entrate - Ufficio Territoriale di Tolentino, le cui spese comprensive di
bolli ammontano ad Euro 264,00;

     Dato atto che le suddette spese  devono essere versate tramite modello F24;

     Ritenuto, ciò stante,  di dover  provvedere al pagamento  di tale imposta;

        Visti gli artt. 163 e 184 del D.Lgs. 267/2000;

  Visto il decreto sindacale n.45/2021 con il quale sono state attribuite le funzioni
previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

D E T E R M I N A

- le premesse vengono qui richiamate quali parti integranti e sostanziali del presente
atto;

- effettuare il pagamento, a mezzo di Mod. F24, a favore dell'Agenzia delle Entrate –
Ufficio Territoriale di Tolentino della somma di € 264,00 relativa al pagamento
dell'imposta di registro e dei bolli per la registrazione del contratto di comodato per i
locali descritti nelle premesse;- imputare la spesa sopra quantificata di € 264,00 al
capitolo 64/00 "spese per imposte e tasse diverse"
- trasmettere il presente provvedimento, unitamente all'avviso da liquidazione, al



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Responsabile del Settore Servizi Finanziari per i controlli e i riscontri amministrativi,
contabili e fiscali, ai sensi dell'art. 184, comma quarto, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to ELIA MARIA GABRIELLA

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 03-09-2021

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


